PIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70

LEI N° 115/14

DATA: 31/10/14

SÚMULA: "Dispõe sobre Alteração aos Anexos da
Lei Municipal n° 84/2014 - Lei de Diretrizes
Orçamentárias 2014 dá outras Providências".

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES,
Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

FAZ SABER
SANCAO

Sanciono nesta data a Lei n°l 15/14.

C.^Rrocópio, 31 de outubro de 2014.

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art. Io - Esta Lei altera e acrescenta ações, fontes de
recursos e valores á Lei Municipal n° 84/2014, de 05 de agosto de 2014 - Lei de
Diretrizes Orçamentárias 2015.

Art. 2o - O conteúdo programático das alterações da
Lei de Diretrizes Orçamentárias 2015 se encontra explicitado nos anexos desta lei,
apresentando novas ações e fontes de recursos e previsão de custo com a indicação das
ações e metas para o exercício de 2015.

de janeiro de 2015.
Art. 3o - Esta Lei entra em vigor a partir do dia 01

Av. Minas Gera:s: 301 - Fone!: (43) 3520-8G0Q - Fax: (43) 3520-8021 - CEP: 86300-000
emaii: corr)ô)}oprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.bf -• www.comeíioprocopio.pr.gov.br